

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 2

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant								
8076363	03/01/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI								
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cont	PX Fact.	Montant H.T.			
009371	CREME DESSERT VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE	LOT X 4	6,000	UNT		0,940		0,940	5,64			
	PVC : 1.51 %PVC : 34,30%											
009464	PETIT POT DE CREME AU VANILLE 100 G X 4 BELLE FRANCE	4 LOT	4,000	UNT		1,860		1,860	7,44			
	PVC : 2.72 %PVC : 27,79% Cond : x8											
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EMMENTAL BARQUETTE SAT 145 G		8,000	UNT		1,138		1,138	9,10			
	PVC : 1.75 %PVC : 31,37%											
009535	MOUSSE CANARD AU PORTO BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE UE		6,000	UNT		1,075		1,075	6,45			
	PVC : 1.79 %PVC : 36,65%											
009555	SAUCISSON AIL NATURE CUIT SACHET 250 G BELLE FRANCE UE		6,000	UNT		1,351		1,351	8,11			
	PVC : 2.24 %PVC : 36,38% Cond : x12											
009556	DES EPAULE BARQUETTE 150 G FLEURY MICHON		6,000	UNT		1,079		1,079	6,47			
	PVC : 1.67 %PVC : 31,86% Cond : x12											
009562	SAUCISSON AIL CUIT FUME SACHET 250 G BELLE FRANCE UE		12,000	UNT		1,351		1,351	16,21			
	PVC : 2.14 %PVC : 33,41%											
009568	SAUCISSE MONTBELIARD 150 G X 2 UNT BELLE FRANCE UNT		2,000	UNT		3,075		3,075	6,15			
	PVC : 4.64 %PVC : 30,09% Cond : x5											
009575	CREME DE FOIE BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE FRA		6,000	UNT		0,748		0,748	4,49			
	PVC : 1.76 %PVC : 55,17%											
009576	TERRINE CAMPAGNE BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE FRA		6,000	UNT		0,942		0,942	5,65			

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 3

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8076363	03/01/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cont	PX Fact.	Montant H.T.	
009586	PVC : 1.92 %PVC : 48,23% LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BE LLE FRANCE		10,000	UNT		1,229		1,229	12,29	
009788	PVC : 2.04 %PVC : 36,42% NEM NATURE A/SAUCE BARQUETTE 70 G X 4 BE LLE FRANCE		3,000	UNT		1,580		1,580	4,74	
009822	PVC : 2.67 %PVC : 37,57% Cond : x6 STEAK HACHE BOEUF 15 % 130 G X 2 BARQUET TE S/V 260 G CHARAL FRA		6,000	UNT		3,662	P	3,662	21,97	
009832	PVC : 4.94 %PVC : 21,80% FAUX FILET VB VBF 140/160 G BARQUETTE SM T DELICES DE BRETAGNE FRA	F FILET	0,645	KG		28,284		28,284	18,24	
010073	PVC : 41.24 %PVC : 27,65% MASCARPONE 35,5% MG 250 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,290		1,290	7,74	
010184	PVC : 1.89 %PVC : 27,99% QUICHE LORRAINE 130 G X 2 BARQUETTE SAT 260 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		1,625		1,625	6,50	
010205	PVC : 2.84 %PVC : 39,61% TIRAMISU SPECULOOS 100 G X 2 BELLE FRANC E	4 LOT	4,000	UNT		1,656		1,656	6,62	
010353	PVC : 2.66 %PVC : 34,29% TOURNEDOS FILET VB VBF BARQUETTE S/V 140 G ENV CHARAL FRA	6 BQTE	0,834	KG		30,125		30,125	25,12	
010795	PVC : 44.95 %PVC : 29,29% YAOURT SUCRE AROMATISE VANILLE BIO 125 G X 4 MALO	6 LOT	6,000	UNT		1,168		1,168	7,01	
	PVC : 1.92 %PVC : 35,83%									

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 4

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8076363	03/01/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI	56430	MAURON				
							Page 4			
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Concl	PX Fact.	Montant H.T.	
010961	DANONINO MAXI PANACHE FRAISE FRAMBOISE A BRICOT 100 G X 4 PVC : 3.61 %PVC : 28,53%	4 LOT	4,000	UNT		2,448		2,448	9,79	
011002	CLUB SANDWICH XXL THON OEUF CRUDITE BARQUETTE 230 G DAUNAT PVC : 2.83 %PVC : 44,63%		6,000	UNT		1,485		1,485	8,91	
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETTE 230 G DAUNAT PVC : 2.86 %PVC : 38,43%		6,000	UNT		1,669		1,669	10,01	
011232	SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHEDDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO PVC : 3.26 %PVC : 41,26%		6,000	UNT		1,815		1,815	10,89	
011244	MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHET 130 G DAUNAT PVC : 2.19 %PVC : 36,48%		6,000	UNT		1,318		1,318	7,91	
011252	MINI MAXI MOELLEUX POULET EMMENTAL SACHET 130 G DAUNAT PVC : 2.34 %PVC : 42,22%		6,000	UNT		1,281		1,281	7,69	
011385	SAUCISSE DE TOULOUSE GRILLES PUREE DE POMMES DE TERRE 290 G MARIE PVC : 4.39 %PVC : 41,78%		4,000	UNT		2,423		2,423	9,69	
011517	FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENVOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 16.83 %PVC : 39,06%	3 BQTE	1,034	KG		9,722		9,722	10,05	
011596	MACEDOINE AUX 5 LEGUMES MAYO BARQUETTE 300 G PVC : 3.32 %PVC : 32,26%		8,000	UNT		2,132		2,132	17,06	

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

Net à payer

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

www.aldoquest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant						
8076363		03/01/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI	56430 MAURON				Page 6	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conc	PX Fact.	Montant H.T.		
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.62 %PVC : 39,57%		6,000	UNT		0,928		0,928	5,57		
031209	CREVETTE ENTIERE BARQUETTE 200 G DELPIER RE PENAEUS VANNAMEI PVC : 3.85 %PVC : 31,48%		6,000	UNT		2,500		2,500	15,00		
031577	CHOUROUTE GARNIE D'ALSACE 350 G STOEFFL ER		0,000	UNT			Rup.				
031799	PASTA SALADE POULET BARQUETTE 250 G SODE BO PVC : 4.07 %PVC : 38,38%		4,000	UNT		2,377		2,377	9,51		
032488	NUGGET DINDE 20 G X 10 BARQUETTE 200 G L E GAULOIS PVC : 2.49 %PVC : 38,88% Cond : x6		3,000	UNT		1,443		1,443	4,33		
032530	ESCALOPE DINDE MILANAISE X 2 BARQUETTE S AT 240 G LE GAULOIS FRA PVC : 4.19 %PVC : 29,47%		4,000	UNT		2,801	P	2,801	11,20		
032656	TOMME NOIRE DES PYRENEES IGP 30% MG BARQ UETTE 200 G CAPITOUL PVC : 3.09 %PVC : 27,70% Cond : x10		5,000	UNT		2,118		2,118	10,59		
033159	ACTIVIA MURE/FRAMBOISE 125 G X 4 DANONE PVC : 2.14 %PVC : 19,44% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,632		1,632	4,90		
036726	OVALE CREMEUX PASTEURISE 31% MG SACHET 3 00 G BELLE FRANCE PVC : 2.84 %PVC : 26,83% Cond : x12		6,000	UNT		1,970		1,970	11,82		
037401	BLANC POULET S/NITRITE 36 G X 4 BARQUETT E FLEURY MICHON UE		0,000	UNT			Rup.				

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

FACTURE

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8076363	03/01/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI	56430	MAURON				
									Page 8	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conc	PX Fact.	Montant H.T.	
048050	PVC : 3.39 %PVC : 43,83% PIZZA RACLETTE 420 G		4,000	UNT		5,899		5,899	23,60	
048532	PVC : 8.42 %PVC : 26,08% ASSISETTE ITALIENNE 120G MONTORSI		10,000	UNT		2,943		2,943	29,43	
049962	PVC : 4.33 %PVC : 28,29% TETE ROULEE TRANCHE VPF 38 G X 5 BARQUET TE 190 G LE CHOIX DU CHARCUTIER FRA		8,000	UNT		2,390		2,390	19,12	
050126	PVC : 3.79 %PVC : 33,46% CREVETTE CUITE 30/40 BARQUETTE 400 G DEL PIERRE		4,000	UNT		5,228		5,228	20,91	
050221	PVC : 7.99 %PVC : 30,96% FAR BRETON AUX PRUNEAUX 350 G YANN DE BR ETAGNE		3,000	UNT		2,211		2,211	6,63	
050478	PVC : 3.42 %PVC : 31,78% Cond : x6 WRAP POULET BACON BARQUETTE 190 G SODEBO		4,000	UNT		1,948		1,948	7,79	
050607	PVC : 3.19 %PVC : 35,58% COEUR DE NEUFCHATEL 25,4% MG AOP 200 G B ELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.			
050613	PASTA BOX CREMIOBOX POULET A LA CREME 28 0 G SODEBO		4,000	UNT		1,888		1,888	7,55	
050721	PVC : 3.17 %PVC : 37,16% JAMBON CUIT SUP 4 TR. A/C EMBALLE FRAIS 240 G		8,000	UNT		2,637		2,637	21,10	
050764	PVC : 4.26 %PVC : 34,69% JAMBON DE PARIS DD 2TR DD 45 G X 2 BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,847		0,847	8,47	
	PVC : 1.57 %PVC : 43,06%									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8076363	03/01/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI	56430	MAURON	Page 10				
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conc	PX Fact.	Montant H.T.		
060562	BIFTECK X2 280G ENVIRON BELLE FRANCE PVC : 21.56 %PVC : 34,89%	6 BQTE	1,700	KG		13,306		13,306	22,62		
060856	MEDAILLON FILET MIGNON POMME FIGUE RAISI N ARMAGNAC X 2 300 G SOCOA PVC : 9.74 %PVC : 26,16%		6,000	UNT		6,817		6,817	40,90		
061557	ANDOUILLE GUEMENE 12 TRANCHES 140 G ENV		0,000	KG			Rup.				
065300	LANGUE BOEUF 150 G X 2 SACHET 300 G CHARAL PVC : 5.54 %PVC : 25,22%		4,000	UNT		3,927	P	3,927	15,71		
066523	COQ AILES MEXICAIN 250G MAITRE COQ PVC : 3.79 %PVC : 38,58%		6,000	UNT		2,207	P	2,207	13,24		
066551	BOX TENDERS FILET DE POULET 380G MAITRE COQ PVC : 6.13 %PVC : 28,65%		6,000	UNT		4,146		4,146	24,88		
066566	POULET PATATES 1 PERSONNE 320G MAITRE COQ PVC : 5.37 %PVC : 28,18%		4,000	UNT		3,656		3,656	14,62		
068247	YAOS ECLAT DE CAMEL 4X 120G PVC : 3.25 %PVC : 29,35% Cond : x4		2,000	UNT		2,176		2,176	4,35		
068729	TERRINE A L'ANCIENNE TRANCHE 180G ENV PVC : 18.75 %PVC : 34,02%	6 LA BARQ	1,176	KG		11,727		11,727	13,79		
068905	PIZZA CRUST CLASSIC EMMENTAL JAMBON 600 G SODEBO PVC : 6.13 %PVC : 28,55%		6,000	UNT		4,152		4,152	24,91		
069147	EMINCES DE BOEUF SAUCE POIVRE POMMES DE TERRE 280 G X 4 FLEURY MICHON PVC : 4.19 %PVC : 33,03% Cond : x4		2,000	UNT		2,659		2,659	5,32		

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8076363	03/01/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Page 12

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conc	PX Fact.	Montant H.T.
090326	BEURRE FIN DOUX 82% MG 125 G BELLE FRANC E PVC : 1.7 %PVC : 31,88% Cond : x20		10,000	UNT		1,098		1,098	10,98
Majoration Dépotage F.P.E. Montant Total PVC : 1973.13€, Marge PVC : 31.97%									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08076363 Echéance 22/01/25 Montant 1342,27 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 22/01/2025 TOTAL	5,50 20,00	1 265,25 6,19	69,59 1,24	1334,84 7,43	1 342,27 Euros

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.